## VERBALE DELL'ASSEMBLEA DEL GIORNO 8 APRILE 2015

L'anno 2015 del giorno otto del mese di aprile alle ore 18:30, presso la sede di Latina via V. Flacco 24, si è riunita in seconda convocazione l'assemblea ordinaria dei Soci A.O.T. sede periferica di Latina per discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:

- 1. Bilancio
- 2. Relazione del Consiglio Direttivo
- 3. Varie ed eventuali

Viene nominato Segretario di Assemblea il Sig. Maurizio Olleia e Presidente il Sig. Roberto Di Lenola. Il Presidente comunica che l'Assemblea è formalmente valida secondo quanto riportato nell'Art.7 dello Statuto Associativo.

## Presenti all'assemblea:

- Abbenda Antonio
- Battisti Giuseppe
- Corvo Silvio
- Costachescu Vasile
- Di Lenola Roberto
- Guerra Gianfranco
- Olleia Maurizio
- Proia Stefano
- Rocchi Roberto
- Trivelli Francesco
- Baggio Rino delega Olleia Maurizio
- · Campagiorni Cristian delega Di Lenola Roberto
- Contento Pierluigi delega Abbenda Antonio
- Corvo Emanuele delega Corvo Silvio
- Mattei Luigi delega Battisti Giuseppe
- Rocchi Giuseppe delega Rocchi Roberto
- Rossi Roberto delega Di Lenola Roberto
- Scibilia Giorgio delega Olleia Maurizio

Si apre la discussione con il primo punto all'O.d.G.

Il Tesoriere presenta i Bilanci: consuntivo 2014 che viene approvato all'unanimità e il bilancio preventivo per il 2015 che anch'esso viene approvato all'unanimità.

Per il secondo punto all'O.d.G. il Tesoriere comunica all'Assemblea le difficoltà, incontrate negli ultimi tempi, dovute a divergenze di opinione e di gestione con il Consiglio Direttivo Nazionale oltre che con la Presidenza Nazionale.

Il Presidente annuncia le proprie dimissioni proprio per i motivi elencati e dibattuti nell'Assemblea. I Soci presenti deliberano che le motivazioni del Presidente sono sufficienti a ritenere conclusa l'affiliazione a Onda Telematica nazionale e auspicano che la coesione del gruppo non venga meno con la chiusura della sede, ma che si rafforzi continuando a fare radio in gruppo, senza la sottomissione alle regole di nessuna

Associazione presente nel panorama Radioamatoriale.

Preso atto della decisione dell'Assemblea, il Presidente ed il Consiglio Direttivo si mettono a disposizione

dei Soci affinché vengano concluse le burocrazie per la chiusura definitiva della sede ed assicurare gli impegni presi in precedenza con radioamatori e sodalizi (Award Croce, Award Piana delle orme e RASM).

Non avendo altri argomenti da discutere, l'assemblea dei Soci si chiude alle ore 23:30 del 08/04/15. In allegato al verbale le deleghe del Soci, il prospetto dei Soci presenti, la convocazione di Assemblea

Il Segretario

II Presidente

(Il verbale in originale, redatto durante la riunione, è custodito per eventuale visione presso la Segreteria A.O.T. Latina)